[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2020
	№ 2626

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Порядок и сроки представления,
рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций
о включении в программу «Формирование современной городской
среды на территории города Боровичи на 2018-2022 годы» дворовой

территории на выполнение работ по благоустройству в 2018-2022 гг.

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в программу «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2022 годы» дворовой территории на выполнение работ по благоустройству в 2018-2022 гг., утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 28.10.2019 № 3567, изложив пункт 2.4 в редакции:

«2.4. В отношении одной дворовой территории многоквартирного дома может быть подана одна заявка на благоустройство и по минимальному перечню работ, и по дополнительному перечню работ. При этом комиссия самостоятельно принимает решение о включении видов работ в итоговый ранжированный перечень.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2020 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова